
J@ Faktrira vydan6 - Dafrovf doktad

Bankov€ sPojenie 2621291372 I 1100

Odberatel 37865498

%is.l pru zs A Ms

I NovozamocKA 2s

Nitra
949 01 SLOVAKIA

reo: 37865498

re opu:

Kore5Pondendni adresa

Sp6sob UhradY

D6tum vyhotovenia

Detum dafi. Povinnosti

D6tum sPlatnosti

Variabilnf sYmbol

Konit. sYmbol

Ceny s0 uv6dzan6

Plnenie

Variabilnf sYmbol:

eislo dokladu:

410001222
w-2024-10401222

Prikaz na uhradu
06.02.2024
06.02.2024

16.02.2024
410001222

0008

Bez dane

Tuzemsk6

1{00{51 SJ PRIZSAMS % NOVOZAMOCKA 29 Nitra 949 01

Dodivatel

HSH spolo6nosf s rudenim obmedzenfm

Majer 236

951 35 Vefk6 ZSluZie

teo: 31409890

te DPH: sK2020408984

IBAN SK69 1100 0000 00262129 1372

Okresn! srld Nitra, Oddiel: Sro, VloZka dislo:2936/N

SJ PRI ZS A MS

Fakt0ra sl02i z6rovei ako dodaci lisL

Prfjemca

DLV-2024-l'.l-004334

06.02.2024

K6d tovaru Nezov tovaru

llilllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll ,u*,-* (,e,ef6n, 0e08 134 035

Mnozswo MJ Cenaza MJ DPH Cenacelkom bezDPH Sarla

1 0590
88881

88887

KUR,REZNE VK BAL.C-

PREPRAVKA PLASTOVA HSH

VRATNY OBAL CERST.VYR. PREPR.

10,'t70
1,000

1,000

5,3400
0,0000
0,0000

54,31

0,00
0,00

10

00

00

kg
KS

KS

54,31

Celkom za dodaci list
Hmotnosf brutto

Hmotnosf netto

DLV-2024-1 1 -004334

10,87

10,17

Celkem za Priiemcu :

Z6lohovf list

RekapitutScia DPH

1100151 SJ PRI ZS A MS o/o

Sadzba DPH % Z6klad dane

il,31

DPH

54,31 5,43

D6d*i" tou"ru a sluZieb v tuzemsku v zniZenej sadzbe podfa 10,00

54,31 5,43

Cena celkom bez DPH

Celkom DPH

Gena celkom s DPH

ZAloha

Na fhradu
SPZ ffODle): M6ri Franti$ek

54,31

5,43

59,74 EUR

O,OO EUR

59,74 EUR


